



Elit Edeltrelakk er en blank klarlakk beregnet for lakkering av edeltre som teak, eik, etc, og ytterdører, hagemøbler og andre tredetaljer (også båter) men ikke på gulv.

Elit Edeltrelakk gir en fleksibel, fyldig, blank og vannavvisende overflate med pen dybde. Den inneholder UV-beskyttelse for lengre holdbarhet.

Elit Edeltrelakk er svakt brunpigmentert.

SÅNN GJØR DU

Vask skitne overflater med Elit Terrassevask.

Børst, skrap og slip bort løstsittende lakk og grånet porøst tre. Slip deretter overflaten lett for å få bort eventuelle fiberreinsniger. Tørk av.

Best resultat oppnås med å bruke en myk syntetisk pensel. Påfør Elit Edeltrelakk 3 ganger eller mer med ordentlig tørk mellom strøkene, til du får den ønskede overflatefinish. Dess flere sjikt desto bedre holdbarhet.

Slip overflaten med et fint sandpapir (240) eller en fin slipesvamp mellom strøkene og hold overflaten støvfri under tørk. Unngå pauser når du maler sammenhengende overflater slik at ikke fargeforskjell i overlappinger oppstår.

VIKTIG

Underlaget skal være tørt ved påføring, max 16% fuktighet. Påfør ikke på solvarme overflater. Påfør heller ikke ved fare for regn eller dugg i løpet av kommende 12 timer.

Meget høy luftfuktighet, kulde eller dårlig utlufting folenger tørketiden

For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmeside.

TEKNISK INFORMASJON

BINDEMIDDEL	alkyd olja
FORTYNNING	ska normalt ej spädas
PÅFØRING	pensel
VERKTØY RENGJØRES MED	penseltvätt eller diskmedel och vatten
GLANS	blank
FORBRUK	ca 5-10 m 2/liter och behandling beroende på underlagets sugning
MALINGSTEMPERATUR	mellan +7°C till +25°C ytttemperatur
TØRKETID VED +23 °C OG 50 %	klibbfri efter ca 6-12 tim. och
RELATIV LUFTFUKTIGHET	övermålningsbar tidigast efter 12-24 timmar, beroende på träslag
VOC	gränsvärde (Kat A/e): 130g/l (2010) Produktens VOC: <130g/l

TÅLER IKKE FROST

NÅR DU HAR MALT FERDIG

Flytende rester og rengjøringsveske utgjør farlig avfall og må ikke helles ut i avløpet, men leveres til en lokal miljøstasjon. Nøye rengjort emballasje leveres til en gjenvinningsstasjon.